SERV. DETERMINAZIONT DIRIS,

i L; -’L TRAOT‘TLS_HU °F. %

B e O

o \ i iy - il
’ e msvf?%ifr'ifﬁfﬁi‘f‘“m

(\‘K{\) 1bano, :)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE Affidamento incarico alla Ditta Tagliarini Fabrizio, per
' I’anno 2006, della manutenzione ordinaria del pacchetto
: 228 applicativo per la gestione informatizzata dell’Ufficio
DATA 13 FER. 2006 Notifiche.

N.SETTORE 2. ¢

L-0oT- Toeb

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2006 CAP. 1229 IMP. 499 % 0

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03

IL %%ERE

I.’anno duemilasei, il giorno 3ax del mese di Eﬁtgew}* nell’Ufficio del Settore
1°, su proposta della dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Francesco
Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n.731 del 15.4.2003 con la quale & stato dato incarico
alla Ditta Tagliarini Fabrizio della realizzazione di un pacchetto applicativo per la gestione
informatizzata dell’Ufficio Notifiche relativamente alle notifiche, affissione all’Albo Pretorio e
depositi nella Casa Comunale, nonché della manutenzione ordinaria relativa all’anno 2003, per
I’importo, quest’ultima, di E.187,50 + IVA;

Vista la determinazione dirigenziale n.434 del 3.3.2005 con la quale & stato dato incarico alla
suddetta Ditta della fornitura del modulo accessorio del pacchetto applicativo sopradescritto, €
dell’addestramento del personale addetto all’utilizzo del pacchetto;

Dato atto che con I'aggiunta del modulo accessorio il costo della manutenzione ordinaria, a
partire dall’1.1.2006 , & di E. 550,00 + IVA, come specificato nella fattura n. 7975 dell’11.2.2005;

Considerata la convenienza e ’opportunitd di incaricare anche per 1’anno 2006 la Ditta
Tagliarini Fabrizio della manutenzione ordinaria ¢ di eventuali aggiornamenti ed integrazioni al
pacchetto applicativo dell’Ufficio Notifiche;

Considerata, pertanto, la necessita di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.33 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi comunali;

Visto V’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Dare incarico alla Ditta Tagliarini Fabrizio di Ragusa, per l'anno 2006, della
manutenzione ordinaria e di eventuali aggiornamenti ed integrazioni al pacchetto
applicativo per la gestione informatizzata dell’ Ufficio Notifiche; N

2) Approvare la spesa complessiva di E.660, IVA coméaresa, imputandola alla Funz.01,
Serv.08, Interv.03, Cap.1229, Bil. 2006, Imp. (7 % daudc alle ke nou

ouo owperadk 1 AR wi gllo N0 ouedt  ereemsds
ol P s ,Q“'“Q&.L\ A Q,\)rh/o\“,,‘{:o_
L DIRIGENTE DEL SETTORE I
( Dott. Frasgesco Lumiera )

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ufficio ragioneria, Settore L.

ILDIRIGENTE BEL SETTORE1




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL,

Ragusa @Q]\Q] llﬂ(o
i

IL. RESPO SAﬁILE DI RAGIONERIA
PLlg
[
il
|

fy l
I sottoscritto messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA_I5-2 — 0 {, IL MESSO COMUNALE
4;/1,&.»;«:4%) @m“
7z~
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione , e ciog dal /S " 2 - o 6 al 7A-7—" o &
Ragusa,22 -2 - of IL MESSO COMUNALE
Per copia conforme all’originale, da servire per mministrativo.

Ragusa

- e IL SEGRETARIO GENERALE



